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RV0406-0089 
TOTAL: 	$2,296.80 

Num.serle: 
	8AJEX32G91)14030606 Placa: 

	 CR-07530 
	

Modelo: 	 2011 

Linea: 
	 CAMIONETA 

	
Descripción: 
	TOYOTA . HILUX. PICK UP. 

AGREGADO CANTIDAD ARTICULO ANOTACIONES PRECIO IMPORTE 

1 REVISION, REPARACION Y/0 CAMBIO DE 
CALAVERA TRASERA 

$100.00 $100.00 

CALAVERA TRASERA LADO IZQUIERDO PARA 
CAMIONETA 

CALAVERA H/LLUX 
DEPO, LADO IZQUIERDO 
PARA CAMIONETA 

$500,00 $500.00 

1 CUBRE ASIENTOS CUBRE ASIENTOS 
DAYTONA GRIS 

$1,300.00 $1,300.00 

REVISION, REPARACION Y/0 CAMBIO DE 
CUBREASIENTOS(PILOTO, 	COPITOLO, 
PASJEROS)PARA CAMIONETA 

$80.00 $80.00 

101102018IBUMA9011064041RV0406-008912298800010192 

M-koZBbOISCSR113112sxEdIVOnal3oudYcb.PmC1HCECYhB4MRNGZynhgNf3vewpbYvNg7HL2LCFO's 

WALTER
Texto tecleado
VERSIÓN PÚBLICA.- Aprobada por el Comité de Transparencia de la Secretaría de Administración e Innovación Gubernamental en sesión de fecha veintidós de enero del año dos mil diecinueve, y que consiste en la eliminación de dos mil ciento 
cincuenta palabras alfanuméricas que corresponden a RFC, CURP y clave de INE, por tratarse de datos personales clasificados como confidenciales, con fundamento en el artículo 118 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del 
Estado de Campeche, y las disposiciones trigésima octava, sexagésima y sexagésima primera de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de Versiones Públicas.
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TOTAL: 
	

22, 2 92.+:.C. 

Num. serle: 	8AJEX32G904030 606 Placa: CR-07530 Modelo: 	2011 

Línea: 
	

CAMIONETA 
	

Descripción: 	TOYOTA . HILUX . PICK UP 

AGREGADO CANTIDAD 
	

ARTÍCULO 
	

ANOTACIONES 
	

PRECIO 
	

IMPORTE 

SUBTOTAL $1,980.00 
IMPUESTO $316.80 

DESCUENTO $0.00 
TOTAL $2,296.80 

Solicitado por: SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL 

Observaciones 

Recibió. 

   

  

Eirla 

   

Nombre: VIDAL ARMANDO PEREZ ALAYOLA 	 Nombre: 	IVAN AARON CARRASCO CAN 

Puesto: ANALISTA ESPECIALIZADO 	 Puesto: 
	

RNTADOR INTERNO 

Fecha: 	08/10/2018 	 Arma: 

Hora: 	10:15:02 

Firma: 
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WALTER
Texto tecleado
VERSIÓN PÚBLICA.- Aprobada por el Comité de Transparencia de la Secretaría de Administración e Innovación Gubernamental en sesión de fecha veintidós de enero del año dos mil diecinueve, y que consiste en la eliminación de dos mil ciento 
cincuenta palabras alfanuméricas que corresponden a RFC, CURP y clave de INE, por tratarse de datos personales clasificados como confidenciales, con fundamento en el artículo 118 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del 
Estado de Campeche, y las disposiciones trigésima octava, sexagésima y sexagésima primera de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de Versiones Públicas.


	00000001.ocr
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025

